Hyundai Tucson

VIN: TMAJE812DNJ024824 Hybryda
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Kradziez

&, Uszkodzenie
v Wyglada dobrze

Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy byt skradziony w przesztosci? Czy zostat odnaleziony?

) Nie znaleziono zadnych probleméw
Nie znalezZliSmy zadnych zapiséw na temat kradziezy tego pojazdu.

@ uwaga

Zakoriczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych w 8 krajach:
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Oto, co sprawdziliSmy:

Obecnie poszukiwany Skradziony w
jako skradziony przesztosci
+ Nie znaleziono zapiséw v Nie znaleziono zapiséw

Aktualny status jest
nieznany

Skradziony w
przesztosci

v Nie znaleziono zapisow

Pojazd zostat odnaleziony

Zakonczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych:
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Przebieg

Czy sg oznaki cofania przebiegu lub rozbieznosci?

@ uwaga
* Ostatni znany przebieg: 18 km
* Znaleziono 1 zapis dot. przebiegu
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@® Twoj przebieg —— Typowy przebieg dla tego modelu

Zapisy stanu licznika

2021-06 18 km

Status prawny

Czy pojazd przeszedt przeglad techniczny? Czy zostat oznaczony jako zeztomowany?



@ Nie znaleziono zadnych probleméw

Nie znaleziono zadnych wpiséw dotyczacych statusu prawnego tego pojazdu

Prawne
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Badanie techniczne Ztomowany

v Nie znaleziono zapiséw v Nie znaleziono zapiséw

Nie znaleziono zapiséw nt. Brak zapisu o ztomowaniu
badan technicznych pojazdu
Uszkodzenie

Czy ten pojazd byt w przesztosci uszkodzony? Jaka byta wartos¢ tych uszkodzen?

° Nie znaleziono zadnych probleméw

Zapisy o uszkodzeniach

Lewa strona
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Nie znaleziono uszkodzen
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Prawa strona

Zdarzajg sie sporadyczne niedoktadnosci, zwtaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdéw. Niektore
warsztaty samochodowe moga nielegalnie ukrywa¢ wady lub uszkodzenia pojazddw, nie rejestrujac ich.
Zdarza sie, ze nawet numery VIN pojazdéw moga by¢ zmienione. Dysponujemy réznymi metodami
wykrywania nawet takich przestepstw, jednak nie sposéb zapewni¢ 100% gwarancji.



Kleski zywiotowe

Czy lokalizacja pojazdu zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej?

) Nie znaleziono zadnych probleméw
Lokalizacja pojazdu nie zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej

Emisja
Ile dwutlenku wegla emitujg pojazdy tego modelu/rocznika?

@ uwaga

Klasa emicji CO2: A (31 g/km)

Emisja CO,

Emisje CO, Twojego
pojazdu

31 g/km Klasae

Do 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190

Emisja CO, g/km

Specyfikacje

Jaka jest specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu?

@ Uuwaga

190 - 225

Sprawdz, czy specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu odpowiadajg informacjom podanym przez

sprzedajgcego.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

Hyundai

b Model
Tucson



Pojemnos¢ skokowa uktadu napedowego
161

o2l
o2l

Moc uktadu napedowego
132 kW (177 kM)
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Typ paliwa
Hybryda

Typ napedu
Naped na cztery kota

Liczba miejsc siedzgcych
5

Kategoria
M1

Homologacja typu
e5%2018/858*00001*02

Masa catkowita
2415 kg

Masa wtasna
3765 kg

e & W @ Kk 2 WL

Emisja CO,
31 g/km

Norma emisji
5 J

Euro 6

%

OsS czasu

Znaleziono 1 zapis

OS$ czasu zapiséw dla tego pojazdu

Ostatnie zapisy

2021-06 () Francja

@ Zostat zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Moze to by¢ zwigzane ze zmiang wiasciciela, wymiang
dokumentow itp.
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